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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №21

П`ятниця, 14.08.2015, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Дніпро» Дніпро

1 Тюрін Іван
5 Габатель Євген
21 Єдинак Назар
4 Барський Владислав
15 Тишкул Міхаіл
10 Буряченко Микола
14 Сотніков Денис
9 Свірчук Вадим
18 Вареник Андрій
8 Мусолітін Микола
16 Глущенко Кирило

Запасні
30 Кожухар Андрій
3 Зайчек Дмитро
20 Бабогло Владислав
6 Марковський Ілля
17 Штогрін Андрій
13 Гранчар Вадим
7 Цокан В'ячеслав

13 Кучер Данило
21 Карась Данило
11 Чеберко Євген
9 Назарина Єгор
8 Луньов Максим
7 Лєднєв Богдан
4 Веремєєв Владислав
5 Сухар Тимофій
28 Радульський Володимир
96 Кожушко Олег
19 Болокан Дмитро

Запасні
31 Злотар Кирило
14 Ільїн Олег
44 Шаповалов Святослав
26 Будняк Іван
22 Сутченко Микита
2 Бондаренко Микита
18 Довгий Ярослав

Арбітр:
Арановський Віктор
Асистент 1:
Сукравцев Віталій
Асистент 2:
Попков Віктор
4-й арбітр:
Саїк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Маніло Юрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №21
П`ятниця, 14.08.2015, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Дніпро» Дніпро
14 Сотніков Денис 37'

41' 9 Назарина Єгор

42' 28 Радульський Володимир

46' 28 Радульський Володимир
44 Шаповалов Святослав

56' 4 Веремєєв Владислав
16 Глущенко Кирило

17 Штогрін Андрій 60'

14 Сотніков Денис
13 Гранчар Вадим 63'

65' 44 Шаповалов Святослав

8 Мусолітін Микола
6 Марковський Ілля 67'

6 Марковський Ілля 74'

77' 19 Болокан Дмитро
14 Ільїн Олег

18 Вареник Андрій 83'

84' 8 Луньов Максим

89' 8 Луньов Максим
18 Довгий Ярослав

10 Буряченко Микола 90'

21 Єдинак Назар 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


